
  

 

DECRETO N. 19417 Del 12/12/2024 

Identificativo Atto n. 1630 

DIREZIONE GENERALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE, LAVORO 

Oggetto 

PR FSE+ 2021-2027 – PRIORITÀ 2 “ISTRUZIONE E FORMAZIONE” – OBIETTIVO SPECIFICO ESO4.6 – AZIONE 

F.2 “SOSTEGNO AI PERCORSI DI ISTRUZIONE POST-SECONDARIA” – AVVISO PUBBLICO PER LA 

REALIZZAZIONE DI UN’OFFERTA FORMATIVA NEGLI AMBITI PROFESSIONALI DEL RESTAURO DEI BENI 

CULTURALI E DELLO SPETTACOLO DAL VIVO, APPROVATO CON DECRETO N. 6589 DEL 24/04/2024: 

PROROGA DEI TERMINI PER LA RENDICONTAZIONE E PRESENTAZIONE DELLA RICHIESTA DI 

LIQUIDAZIONE, GIÀ FISSATI CON DECRETO n. 18571 del 27/11/2024 

 

 
L'atto si compone di  2  pagine di cui  

0 pagine di allegati    parte integrante

 



 
 

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA   

FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP) E ITS ACADEMY  
   

RICHIAMATO il Decreto n. 18571 del 27 novembre 2024, che ha stabilito la scadenza per la 

presentazione della rendicontazione delle attività e della richiesta di liquidazione relativa alle 

annualità conclusive dei percorsi formativi, che risultavano già avviati alla data del 1° gennaio 

2023 e le cui attività sono terminate nel corso del 2024, approvati con Decreto n. 13785 del 18 

settembre 2024 nell’ambito dell’Avviso adottato con Decreto n. 6589 del 24 aprile 2024 (Avviso 

pubblico per la formazione in ambito del restauro e dello spettacolo dal vivo). La tempistica 

fissata è dalle ore 10:00 del 2 dicembre 2024 alle ore 17:00 del 20 dicembre 2024;  
 

ATTESO che in data 6 dicembre 2024 è stato necessario comunicare via email ai soggetti 

beneficiari interessati che la procedura di rendicontazione richiedeva un intervento tecnico, 

tale da determinare la sospensione della funzionalità sul sistema Badi e Servizi; 
 

PRESO ATTO che la funzionalità della rendicontazione sarà disponibile dalle ore 10:00 del 17 

dicembre 2024; 
 

RITENUTO di prorogare il periodo a disposizione per la rendicontazione e la richiesta di 

liquidazione delle annualità conclusive dei percorsi, che risultavano già avviati alla data del 1° 

gennaio 2023 e le cui attività sono terminate nel corso del 2024, fino alle ore 17:00 del 20 

gennaio 2025; 
 

VISTI la Legge Regionale 7 luglio 2008, n. 20 “Testo unico delle leggi regionali in materia di 

organizzazione e personale” e i Provvedimenti Organizzativi della XII Legislatura;    

   

DECRETA 

    

Per le motivazioni espresse in premessa e qui interamente richiamate, con riferimento ai 

percorsi formativi approvati con Decreto n. 13785 del 18 settembre 2024 nell’Ambito 

dell’Avviso adottato con Decreto n. 6589 del 24 aprile 2024 ((Avviso pubblico per la formazione 

in ambito del restauro e dello spettacolo dal vivo)  
   
1. di stabilire la riapertura della procedura informatica per la rendicontazione e la 

presentazione della richiesta di liquidazione delle annualità conclusive dei percorsi, che 

risultavano già avviati alla data del 1° gennaio 2023 e le cui attività sono terminate nel corso 

del 2024, dalle ore 10:00 del 17 dicembre 2024; 

 

2. di prorogare il termine fino alle ore 17:00 del 20 gennaio 2025; 

 

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento su Cruscotto Lavoro e sul portale 

del PR FSE+ 2021-2027;  

 

4. di attestare che contestualmente alla data di adozione del presente atto si provvede alla 

pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013.  

  

La Dirigente  
 VALERIA MARZIALI 

 

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge 

 


